
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami nebo na požádání na faře. 

24. týden 2025 – 9. – 15. 6. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

8.6. 

NEDĚLE  

slavnost  

SESLÁNÍ  

DUCHA SVATÉHO 

7:30 Za farníky 

10:30 

Za rodiče Boženu a Josefa Fatěnovy, dceru, dvoje 

prarodiče a celou zemřelou rodinu. Živé rodině 

vyprošujeme dary Ducha Svatého, Boží požehnání 

a ochranu Panny Marie 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

9.6. 
Svatodušní PONDĚLÍ 

Panny Marie Matky církve 

 

17:45 

 

 

18:45 

Na poděkování za dožití 50 let společného života. 

Celé rodině vyprošujeme Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie 

 

Setkání pastorační rady 

10.6. 
ÚTERÝ 

10. týdne v mezidobí 
7:30 

Prosím Pane o posilu v nemoci, za dar zdraví, za 

ty kteří se starají a pečují o nemocné 

11.6. 
STŘEDA 

Sv. Barnabáše 

 

17:45 

 

Za manžela Stanislava Černého, rodiče a duše 

v očistci. Živé rodině vyprošujeme Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

12.6. 
ČTVRTEK   

Ježíše Krista  
nejvyššího a věčného kněze 

7:30 Za rodinu Švecovu 

13.6. 
PÁTEK  

Sv. Antonína z Padovy 
17:45 

Za rodinu Kratochvílovu, Zérákovu, zemřelého 

syna a duše v očistci. 

14.6. 

SOBOTA 
Sobotní památka Panny Marie 

 

FARNÍ DEN 
 

14:00 

 

 

16:00 

Za rodinu Ševelou 

Zahájení farního dne a pak vernisáž výstavy 

 

Svatba (St. Šmida a Lenka Příkaská) 

15.6. 

NEDĚLE  

 

NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE 

7:30 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

10:30 Za farníky 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 



Příležitostná ohlášení v neděli 1. 6. 2025 

 

Dnes v neděli 8. června v 18:00 nás zve farnost Mutěnice do kostela sv. Kateřiny na další 
VEČER CHVAL. 

+++ 

Zítra v pondělí 9. 6. bude v 18:45 setkání pastorační rady před Farním dnem a 

prázdninami, prosíme o účast všech členů. 

+++ 

V sobotu 14. 6. bude FARNÍ DEN, tentokrát bude také zahájením oslav k 140. výročí 

posvěcení kostela. V 14:00 bude mše svatá, po skončení, vernisáž (zahájení) VÝSTAVY 

K 140. VÝROČÍ POSVĚCENÍ KOSTELA SV. JOSEFA.  

Poté následuje PROGRAM NA FARNÍ ZAHRADĚ. Součástí programu bude také 

představení knihy paní Elišky Kaňové ŽIVOT FARNOSTI V HISTORICKÝCH 

FOTOGRAFIÍCH, kterou u příležitosti výročí vydalo Město Dubňany, pro ty, kdo si knihu 

objednali, bude zde k odebrání. Čekají nás také tradiční scénky a sportovní i jiné vyžití. 

Občerstvení naším oblíbeným a osvědčeným způsobem:  

„CO SI PŘINESEME, TO SI SPOLEČNĚ SNÍME A VYPIJEME“.  

VŠICHNI JSTE SRDEČNĚ ZVÁNI! Zváni jsou také farníci z Milotic a další hosté. 

+++ 

V sobotu 14.6. bude v 16:00 svatba Stanislava Šmidy z Dubňan a Lenky Příkaské z Dubňan. 

+++ 

PŘIHLÁŠKY DO NÁBOŽENSTVÍ pro příští školní rok, pro prvňáčky i ostatní, kdo se 

chtějí přihlásit poprvé (v jakémkoliv věku), jsou vzadu v kostele, také jsou ke stažení 

webových stránkách farnosti. Vyplněné, ofocené můžete posílat na fahana@centrum.cz, Mess 

nebo WhatsApp Hana Fatěnová, nebo vhodit do schránky na faře.  

+++ 

FARNÍ OPÉKÁNÍ PRO VŠECHNY a pro děti na ZAHÁJENÍ PRÁZDNIN bude v sobotu 

28.6. po vigilii slavnosti sv. Petra a Pavla která bude začínat v 17:00.  

+++ 

O slavnosti sv. Petra a Pavla v neděli 29. června 2025 bude hrubá mše svatá v 10:30 místo 

v kostele NA NÁKLE – společně s milotickou a vacenovickou farností, po ní přátelské 

setkání farností s možností opékáním... Pro ty, kdo budou potřebovat, bude zajištěna 

kyvadlová doprava auty z Dubňan. ZAPIŠTE SE VZADU V KOSTELE, pište také na 

kterém místě nastoupíte, jestli u kostela, u Grufíků nebo potřebujete někde jinde 

vyzvednou (v tom případě se domluvte s panem Grufíkem)! 

Ranní mše svatá bude tak jako obvykle v 7:30 v Dubňanském kostele. 

+++  

V zákristii je možné zapisovat úmysly mší svatých na červen až srpen.  

 

 

mailto:fahana@centrum.cz

